２０２２年１２月２日

各 位

会 社 名 キ ム ラ ユ ニ テ ィ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  成 瀬  茂 広

（コード番号 9368 東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先 取締役副社長 管理本部長 小山 幸弘

（  TEL  :  ０ ５ ２  － ９ ６ ２ － ７ ０ ５ ３）

特別一時金「応援手当」支給のお知らせ

当社は、以下の基準で「応援手当」の支給を決定しましたので、お知らせします。

【応援手当を支給する背景】

新型コロナウイルス感染症拡大による「自動車部品供給の停滞」、ロシア・ウクライナ問題の長期化などに

よる急激な資源価格上昇など、当社を取り巻く環境は依然として厳しい状況が続いております。一方で、家庭

においても燃料費の高騰、企業の生産コストや物流費の高騰による生活必需品の大幅な値上げなど、生活環境

も同様に厳しい状況となっております。

このような環境下において、従業員の皆様に少しでも役立てていただきたく特別一時金「応援手当」を支給

する事といたしました。

【応援手当 支給概要】

対象者 金額 支給方法

直雇用社員 １０，０００円 冬季賞与と合わせて支給

派遣社員 ５，０００円 派遣会社経由にて支給

当社ではこれまでも、「全員参画経営」を掲げ、従業員のニーズの把握や、ニーズに対応した福利厚生制度

の提供を充実させ、従業員が個々の能力を最大限に発揮でき、働きがいのある職場環境・組織風土の改革を推

進してきました。

今後も時流に合わせた就業環境・福利厚生を整備し、従業員一人ひとりが安心して業務に集中できる環境づ

くりに取り組み、お客様への高品質な価値を提供してまいります。

           以 上